
Pos 

COPA HONDA 

1 

2 

GP300 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Not classified (75% = 9 Laps) 

NINJA250 

1 

2 

3 

4 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

29 
92 

56 
80 
74 
26 
7 

65 
129 

5 
192 

975 

59 
68 
21 
67 

148 

Name 

LEONARDO ROSA 

DIEGO SELERI 

BRUNO PEREIRA 

RODRIGO RAGNINI 

DANIEL LEITES 

FELIPE REICHERT 

CRISTIAN BROLLO 

EMERSON HELGUERA 

FERNANDO CURTINAZ 

ROBERTO CAVALETT 

DIOGO OLIVEIRA 

FERNANDO ABBOTT 

ELTON SILVEIRA 

LEANDRO FERREIRA 

RODRIGO MENGER 

ROBERTO BETO NUNES 

JULIANO MENGER 

Class 

COPA HONDA 

COPA HONDA 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

GP300 

NINJA250 

NINJA250 

NINJA250 

NINJA250 

NINJA250 

Laps 

12 

11 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

12 

12 

11 

11 

Total Tm 

14:29.995 

14:29.714 

13:47.581 

14:01.580 

14:06.377 

14:32.573 

14:35.371 

14:35.905 

13:22.410 

14:01.186 

14:13.990 

4.660 

14:40.414 

14:49.294 

14:17.100 

14:28.114 

Diff 

1 Lap 

13.999 

18.796 

44.992 

47.790 

48.324 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

12 Laps 

8.880 

1 Lap 

1 Lap 

Gap 

1 Lap 

13.999 

4.797 

26.196 

2.798 

0.534 

1 Lap 

38.776 

12.804 

11 Laps 

8.880 

1 Lap 

11.014 

Best Tm 

1:11.338 

1:17.033 

1:07.970 

1:09.099 

1:09.292 

1:10.736 

1:10.442 

1:09.864 

1:10.774 

1:14.474 

1:15.673 

1:10.351 

1:12.530 

1:15.726 

1:16.205 

In Lap 

12 

11 

4 

12 

6 

10 

10 

9 

7 

4 

9 

0 

10 

8 

9 

11 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

13.999 

Avg. Speed 

118,912 

Best Lap Tm 

1:07.970 

Best Speed 

120,653 

Best Lap by 

56 - BRUNO PEREIRA 

Printed: 29/08/2022 10:37:35 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 3 

SBM até 400cc 

Prova NINJA250/GP300/HONDA 

Race (12 Laps) started at 13:07:39 

Autodromo Int Velopark 2,278 km 

28/08/2022 12:30 


